Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 февраля  2023 года                      №   8                                         с. Сросты

	О назначении ответственных за пожарную   безопасность  в   зданиях   муниципальной  собственности муниципального  образования     Сростинский      сельсовет Егорьевского района Алтайского края

       Для соблюдения мер пожарной безопасности в зданиях, содержания в исправленном состоянии первичных мер пожаротушения ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить ответственным за пожарную безопасность в здании администрации сельсовета В.С. Лепихина – глава сельсовета.

       2. Назначить ответственным за пожарную безопасность Сростинского ДК Т.В. Гримину – заведующую отделом клубной работы Сростинского сельсовета МУК «МРКДЦ».
       3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   В.С. Лепихин
Ознакомлена                                                                          Т.В. Гримина